ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

RESULTADO DEFINITIVO DA CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 39/2024

A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público o resultado definitivo da Classificação da CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 39/2024 para

Preenchimento de CADASTRO DE RESERVA:

PROFESSOR DE ARTES   2. NÃO HABILITADO

INSCRIÇÃO COLOCAÇÃO CANDIDATO NOTA
DATA DE
NASCIMENTO

7 1 IVANA MARIA NUNES FAMILIAR 4,05 06/08/1980

12 2 SIMONE SCHULTZ STRAATMANN 4,00 14/04/1978

PROFESSOR DE ARTES   3. NÃO HABILITADO

INSCRIÇÃO COLOCAÇÃO CANDIDATO NOTA
DATA DE
NASCIMENTO

18 1 ELIZABETE FLORINDA PEDRO 5,65 18/07/1985

4 2 LÍDIA MARA CARDOSO MARQUES 5,00 26/04/1989

1 3 DJULIANA MONTEIRO HENRIQUE  5,10 08/02/2000

5 4 JÚLIA SENA CUNHA LUCAS 4,00 25/05/2004

13 - DAIANE CRISTINA DA SILVA MAÇANEIRO SEM COMPROVAÇÃO DE FORMAÇÃO 09/08/1985

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS 1. HABILITADO

INSCRIÇÃO COLOCAÇÃO CANDIDATO NOTA
DATA DE
NASCIMENTO

9 1 KARINE MARIA SCHUTZ 6,10 9

15 2 ANA PAULA RAMOS * 5,65 15

3 3 LISANDRA CARDOSO BORGES  5,60 3

1 4 DJULIANA MONTEIRO HENRIQUE  5,10 1

8 5 LANA CRISTINA CUNHA 5,05 8

25 6 NIDIA MARIA MACHADO MITTMANN 5,05 25

4 7 LÍDIA MARA CARDOSO MARQUES 5,00 4

23 8 MARIZE MENEZES EWHEELER 4,40 23

* Após deferimento do recurso realizado referente a contagem do tempo público na área da educação.

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS 2. NÃO HABILITADO

INSCRIÇÃO COLOCAÇÃO CANDIDATO NOTA
DATA DE
NASCIMENTO

22 1 PAMELLA RODRIGUES PEREIRA AMORIM 4,00 21/12/1981

21 2 ANA CAROLINA BURIGO DE MELLOS 4,00 30/05/1995

19 3 ANALYCE MACHADO DE SOUZA 4,00 29/06/2001

5 4 JÚLIA SENA CUNHA LUCAS 4,00 25/05/2004

6 - DANIEL BORGES RODRIGUES SEM COMPROVAÇÃO DE FORMAÇÃO 21/02/1979

13 - DAIANE CRISTINA DA SILVA MAÇANEIRO SEM COMPROVAÇÃO DE FORMAÇÃO 09/08/1985

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 1. HABILITADO

INSCRIÇÃO COLOCAÇÃO CANDIDATO NOTA
DATA DE
NASCIMENTO

2 1 MARCUS VINÍCIUS DE SOUZA MACHADO 5,90 19/09/1983

16 2 LÚCIO MAURO SILVA DA SILVA 4,20 04/07/1978

6 3 DANIEL BORGES RODRIGUES 4,20 21/02/1979

20 - DIEGO FRANCISCO DOS SANTOS SEM COMPROVAÇÃO DE FORMAÇÃO 24/05/1995

24 - EDINARA LUIZA CICHELERO SEM COMPROVAÇÃO DE FORMAÇÃO 23/02/1998

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1. HABILITADO

INSCRIÇÃO COLOCAÇÃO CANDIDATO NOTA
DATA DE
NASCIMENTO

8 1 LANA CRISTINA CUNHA 5,05 26/09/1959

25 2 NIDIA MARIA MACHADO MITTMANN 5,05 31/03/1984

14 3 JAQUELINE PEREIRA DIAS 5,00 08/10/1986

4 4 LÍDIA MARA CARDOSO MARQUES 5,00 26/04/1989

11 5 DIOMAR ARRUDA DE SOUZA 4,05 24/10/1978

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1. HABILITADO

INSCRIÇÃO COLOCAÇÃO CANDIDATO NOTA
DATA DE
NASCIMENTO

17 1 VANIA MARIA SCHULTZ STRAATMANN 4,00 14/09/1953

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 3. NÃO HABILITADO

INSCRIÇÃO COLOCAÇÃO CANDIDATO NOTA
DATA DE
NASCIMENTO

22 1 PAMELLA RODRIGUES PEREIRA AMORIM 4,00 21/12/1981

21 2 ANA CAROLINA BURIGO DE MELLOS 4,00 30/05/1995

19 3 ANALYCE MACHADO DE SOUZA 4,00 29/06/2001

13 - DAIANE CRISTINA DA SILVA MAÇANEIRO SEM COMPROVAÇÃO DE FORMAÇÃO 09/08/1985

Paulo Lopes, 27/09/2024.